
 

株式会社ノア 

東京都文京区音羽 1-1-7  

正進社ホールディングスビル 4 階 

2026 年 2 月吉日 

 

 

ドクトル・ファイキャルト・アナログ 

製品取扱終了のご案内 
 

各位 

 

拝啓 時下ますますご健勝にお過ごしの事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社におきまして 2011 年より取り扱いしてまいりました Dr. Feickert Analogue（ドクトル・ 

ファイキャルト・アナログ）製品につきまして、このたび取り扱いを終了することとなりましたので

ご案内申し上げます。 

同社とは今後の製品取り扱いについて協議を重ねてまいりましたが、今後の方針に関する双方の見解

の相違により、誠に遺憾ながら代理店業務を終了する運びとなりました。 

 

なお、本日時点におきまして次期輸入代理店は決定しておりません。弊社の代理店業務は終了いたし

ますが、次期代理店決定までの間は暫定的に、アフターサービス業務につきまして弊社にて対応を承

ります。また、同社より次期代理店決定までのアフターサービスに必要なパーツ供給継続については、

メーカーより了承を得ておりますので、ご使用中のお客様におかれましては引き続き安心してご愛用

いただければ幸甚に存じます。 

 

本件によりご不便・ご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。何卒事情をご賢察

のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社ノア 

取締役社長 牧野文保 


